
太阳神 100 有机钼节能汽油机油（SL） 
概述 
福克太阳神 100 有机钼节能汽油机油（SL）是以加氢精制的Ⅲ类矿物油为基础油，加入复
合添加剂调制而成。 
 
优势 
●优良的低温启动性能，降低由于冷启动过程造成的发动机磨损 
●优良的粘温性能，超强粘度保护能力，避免频繁启停造成的发送机磨损 
●极佳的清净与分散性，可有效防止积碳和油泥沉淀，延长发动机使用寿命 
●优异的氧化安定性，极大延长换油周期 
 
应用 
●雅阁、凯美瑞、锐志、皇冠、君悦、君威、蒙迪欧、雪铁龙 C5、迈腾、帕萨特、马自达 6、
三菱、东风日产等高级轿车 
●以压缩天然气（CNG）、液化石油气（LPG）及双燃料汽车或以乙醇汽油为燃料的汽车 
 
执行标准 
符合标准 GB11121 
 
技术指标 

典型项目 
典型结果 

试验方法 
5W/30 10W/30 15W/40 20W/50 

运动粘度 

（100℃），mm2/s 
10.0 10.9 14.3 20.5 GB/T 265 

粘度指数 132 128 122 117 GB/T 1995 

闪点，℃ 237 240 242 248 GB/T 3536 

低温动力粘度，

mPa•s 

6345 

(-30℃) 

6516 

(-25℃) 

6727 

(-20℃) 

6983 

(-15℃) 
GB/T 6538 

倾点，℃ -39 -36 -33 -30 GB/T 3535 
备注：上述技术数据为目前产品检测结果的平均值，可能受生产中有限误差的影响。我们保留修改数据的权利。 
 


